
ZARZĄDZENIE NR 118/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  oraz 
uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 76.716,29 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 76.716,29 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 408 826,28 0,00 6 408 826,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 679 790,28 0,00 4 679 790,28

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 39 800,00 -5 600,00 34 200,00
758 Różne rozliczenia 493 748,00 -16 200,00 477 548,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 491 748,00 -16 200,00 475 548,00
4810 Rezerwy 491 748,00 -16 200,00 475 548,00

801 Oświata i wychowanie 22 328 023,24 16 200,00 22 344 223,24
80101 Szkoły podstawowe 13 528 252,64 16 200,00 13 544 452,64

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 834 924,13 16 200,00 8 851 124,13

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,26 -202,12 520,14

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

103,04 -29,54 73,50

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -700,00 2 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 414,00 1 500,00 128 914,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 11 991,86 23 191,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 24 000,00 -1 500,00 22 500,00

4260 Zakup energii 271 846,66 -2 000,00 269 846,66
4270 Zakup usług remontowych 257 500,00 500,00 258 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 1 500,00 63 500,00
4301 Zakup usług pozostałych 17 286,75 -6 503,04 10 783,71
4421 Podróże służbowe zagraniczne 12 966,80 -4 557,16 8 409,64

80110 Gimnazja 1 182 708,00 -6 224,43 1 176 483,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 7 799,00 -4 124,43 3 674,57

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -2 100,00 14 500,00
80120 Licea ogólnokształcące 671 050,00 6 224,43 677 274,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 500,00 6 224,43 6 724,43

80195 Pozostała działalność 732 691,50 0,00 732 691,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 155,00 1 000,00 24 155,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00 -500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00

Id: 454FA9EC-36B8-48A7-85DC-78E6B1A61A2C. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 17 726 554,16 0,00 17 726 554,16
85501 Świadczenie wychowawcze 10 056 700,00 0,00 10 056 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110 800,00 -2 300,00 108 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 263 460,00 0,00 6 263 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 900,00 -400,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 900,00 3 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 617 292,03 0,00 2 617 292,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 065 141,76 0,00 1 065 141,76

4270 Zakup usług remontowych 40 493,49 -10 000,00 30 493,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 78 024,71 10 000,00 88 024,71

926 Kultura fizyczna 1 278 070,14 0,00 1 278 070,14
92695 Pozostała działalność 74 014,25 0,00 74 014,25

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 -5 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 014,25 -14 000,00 7 014,25
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 19 000,00 24 000,00

Razem: 73 097 450,68 0,00 73 097 450,68

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 659 300,00 0,00 16 659 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 032 300,00 0,00 10 032 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 800,00 - 2 300,00 108 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 179 500,00 0,00 6 179 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 900,00 - 400,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 900,00 3 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

Razem: 17 920 388,18 0,00 17 920 388,18

§ 3. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 16.200,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 454FA9EC-36B8-48A7-85DC-78E6B1A61A2C. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 454FA9EC-36B8-48A7-85DC-78E6B1A61A2C. Podpisany Strona 3




